MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM - 
ES
CONTRATADA(s):
ATA Nº. 000019/2022 - SERVEL SERVIÇOS 
E VEICULOS LTDA, 30.684.146/0001-64, 
estabelecida na AVENIDA Adalberto Simão Nader, 
S/N - República - Vitória - ES - CEP: 29070063, 
classificada para os itens nº. 5 e 6, no valor total 
de 529.288,00 (quinhentos e vinte e nove mil 
duzentos e oitenta e oito reais);
OBJETO: Registro de preço para eventual 
contratação de empresa especializada para 
locação de veículos sem motorista, em 
atendimento as necessidades dos setores do 
Município de Itapemirim, de acordo com as 
condições e especificações contidas neste Termo